Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA CDV N2030/2006

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

8
RESOLVE:

Art. 12 - Designar, temporariamente, pelo período de 20/07/2006 a

08/08/2006, para ocupar o cargo de Diretora de Administração e Finanças, em

substituição ao Sr. Alexandre Wernersbach Neves, a servidora Rita de Cássia

O1iveira Sampaio.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

8
Vitória (ES), 20 de julho de 2006.

Taurio LJféiloTessarolo
Diretor Presidente da CDV

Rua: FornmaIORamos. 30 Ed. Cima Center - 40andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-020
Te!.3315-5540 Fax.3227-61% E-mail.: cdv@cdvitoria.com.br